ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 августа 2016 года

	№
	14/194-4

	г. Тверь

О распределении  в участковые избирательные комиссии  избирательных участков, образованных на территории Центрального района города Твери, открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва
18 сентября 2016 года
В соответствии со   статьей 30 Федерального закона от 22.02.2014                       № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16.03.2016 № 328/1863-6 (с изменениями от 25.05.2016 №8/74-7) «О Порядке передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений», постановлением избирательной комиссии Тверской области  от 23.07.2016 № 17/208-6  «О распределении открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года» территориальная избирательная комиссия Центрального района города Твери  постановляет:

1.     Утвердить распределение открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Тверская область - Тверской одномандатный избирательный округ №179» в участковые избирательные комиссии  избирательных участков, образованных на территории Центрального района города Твери, в количестве 1000 (тясячи) штук, в резерв территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери в количество 100 (ста) штук (прилагается).

2.   Осуществить передачу  открепительных удостоверений в участковые избирательные комиссии  избирательных участков, образованных на территории Центрального района города Твери, 07 сентября 2016 года
3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии  избирательных участков, образованных на территории Центрального района города Твери.

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии  Центрального района города Твери в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.   Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери Н.С.Михайлову.
	Председатель территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери
	                                            И.В. Сукова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери
	                                            Н.С. Михайлова